þY BAN NHÂN DÂN
TàNH KON TUM

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHþ NGHĨA VIÞT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Kon Tum, ngày     tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian và thông tin tài khoản tiếp nhận ÿng hß đồng bào

 các tánh phía Bắc bã thißt hại do bão số 3 gây ra

Căn cứ Thông báo số 46/TB-MTTW-BTT ngày 24 tháng 9 năm 2024 về Kết luận
cāa Ban Thường trực Āy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tại cuộc họp với
Ban Thường trực Āy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và Ban vận động cứu trợ các
tỉnh, thành phố về công tác hỗ trợ Nhân dân khắc phÿc hậu quả do bão số 3 gây ra; ý

kiến chỉ đạo cāa Thường trực Tỉnh āy tại Văn bản số 6977-CV/VPTU ngày 02

tháng 10 năm 2024 về việc hỗ trợ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 3 gây ra (đợt 4).

Theo đề nghị cāa Đảng đoàn Āy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Văn
bản số 14-CV/ĐĐMT ngày 10 tháng 10 năm 20241, Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh

thông báo về thời gian và thông tin tài khoản tiếp nhận āng hộ đồng bào các tỉnh

phía Bắc bị thiệt hại do bão số 3 gây ra theo Thư kêu gọi ngày 12 tháng 9 năm 2024
cāa Tỉnh āy - HĐND - UBND - UBMTTQVN tỉnh <Về việc ủng hộ đồng bào các

tỉnh phía Bắc bị thiệt hại do bão số 3 gây ra= (Thư kêu gọi), như sau:
1. Thời gian tiếp nhận ÿng hß:

- Theo Thư kêu gọi: Từ ngày 12/9/2024 đến hết ngày 10/10/2024.
- Nay kéo dài thời gian tiếp nhận āng hộ đến hết ngày 30/12/2024.
2. Thông tin tài khoản tiếp nhận ÿng hß:

- Ban Cứu trợ tỉnh Kon Tum, số tài khoản: 3761.0.3020307.91049, mã chương
trình mÿc tiêu: 91049 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Kon Tum (theo Thư kêu gọi).

- Āy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Kon Tum, số tài khoản:

5100000016666, tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn - Chi nhánh

Kon Tum.

(Các nội dung, thông tin khác tiếp tục triển khai theo Thư kêu gọi)

Āy ban nhân dân tỉnh báo để các tổ chức, cá nhân biết tiếp tÿc quan tâm

āng hộ./.

Nơi nhận:

- Thường trực tỉnh āy (b/c);

- Chā tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Āy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (t/h);

- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Báo Kon Tum, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);
- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, các PCVP;

  + Các Phòng trực thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.NTMD.

CHþ TâCH

Lê Ngọc Tuấn

1 Về điều chỉnh thời gian tổ chức kêu gọi āng hộ đồng bào bị thiệt hại do bão số 3 gây ra.

293 15